РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ  РеспубликА
Совет НОГАЙСКОГО муниципального   района

 первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.03.2009 г.                                                                                                   №  1
                                                       п. Эркен - Шахар

О временном регламенте заседаний Совета

Ногайского_ муниципального района КЧР

Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики,

РЕШИЛ:

1. Утвердить временный регламент заседаний Совета Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на первом заседании

Совета Ногайского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики                                                               Бекуатова  Т.Х.

Глава Ногайского

муниципального района                                                                                   Санглибаев М.Д.